
 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «киокушин» следующим спортсменам: 

1.1. Акулову Кириллу Константиновичу, 2007 г.р.; 

1.2. Беляевой Анне Андреевне, 2005 г.р.; 

1.3. Вахониной Дарье Андреевне, 2002 г.р.; 

1.4. Весниной Полине Антоновне, 2005 г.р.; 

1.5. Воробьеву Никите Александровичу, 2008 г.р.; 

1.6. Грибову Илье Денисовичу, 2004 г.р.; 

1.7. Гудкову Сергею Дмитриевичу, 2005 г.р.; 

1.8. Жижову Григорию Александровичу, 2007 г.р.; 

1.9. Зайцевой Софье Алексеевне, 2008 г.р.; 

1.10. Кобелевой Ренате Владимировне, 1991 г.р.; 

1.11. Ковыляеву Александру Сергеевичу, 2002 г.р.; 

1.12. Корлякову Матвею Алексеевичу, 2007 г.р.; 

1.13. Ломову Денису Викторовичу, 2009 г.р.; 

1.14. Мальцевой Софье Константиновне, 2008 г.р.; 

1.15. Пельцу Данилу Андреевичу, 2002 г.р.; 

1.16. Поповой Варваре Владимировне, 1986 г.р.; 

1.17. Порохину Кириллу Дмитриевичу, 2008 г.р.; 

1.18. Потеряевой Алёне Алексеевне, 2005 г.р.; 

1.19. Селезнёву Артёму Сергеевичу, 2007 г.р.; 

1.20. Семенину Павлу Сергеевичу, 2007 г.р.; 

 

  

О присвоении спортивного 
разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-43 от 19.02.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.02.2024 19:03



 

  

2 

1.21. Серову Тимофею Дмитриевичу, 2006 г.р.; 

1.22. Сологуб Федору Денисовичу, 2002 г.р.; 

1.23. Тулупникову Матвею Алексеевичу, 2008 г.р.; 

1.24. Чухланцеву Ивану Андреевичу, 2009 г.р. 

2. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокушин» 

следующим спортсменам: 

2.1. Бронниковой Веронике Игоревне, 2009 г.р.; 

2.2. Волеговой Екатерине Львовне, 2009 г.р.; 

2.3. Воробьеву Ярославу Яновичу, 2009 г.р.; 

2.4. Вязиковой Алёне Артёмовне, 2009 г.р.; 

2.5. Голубеву Ярославу Александровичу, 2011 г.р.; 

2.6. Давлетбаеву Кириллу Рунаровичу, 2007 г.р.; 

2.7. Елсукову Андрею Сергеевичу, 2010 г.р.; 

2.8. Карсляну Мартыну Артаковичу, 2010 г.р.; 

2.9. Касаткину Евгению Сергеевичу, 2009 г.р.; 

2.10. Козловой Веронике Михайловне, 2010 г.р.; 

2.11. Кудряшовой Екатерине Антоновне, 2011 г.р.; 

2.12. Куну Алексею Семёновичу, 2010 г.р.; 

2.13. Маснабиевой Раде Радиковне, 2010 г.р.; 

2.14. Михайлову Максиму Артемовичу, 2008 г.р.; 

2.15. Никулиной Кристине Владиславовне, 2010 г.р.; 

2.16. Новосадов Иван Артёмович, 2009 г.р.; 

2.17. Павликову Семену Викторовичу, 2010 г.р.; 

2.18. Павлову Кириллу Дмитриевичу, 2008 г.р.; 

2.19. Петровой Анне Витальевне, 2010 г.р.; 

2.20. Порохину Макару Дмитриевичу, 2011 г.р.; 

2.21. Пуниной Таисии Артемовне, 2009 г.р.; 

2.22. Пустоваловой Милане Алексеевне, 2010 г.р.; 

2.23. Родкину Евгению Андреевичу, 2010 г.р.; 

2.24. Семакину Илье Игоревичу, 2009 г.р.; 

2.25. Смирнягиной Марии Александровне, 2010 г.р.; 

2.26. Степанову Алексею Михайловичу, 2007 г.р.; 

2.27. Сыромятникову Артёму Романовичу, 2008 г.р.; 

2.28. Таланову Данилу Алексеевичу, 2009 г.р.; 

2.29. Топоркову Ярославу Михайловичу, 2011 г.р.; 

2.30. Топычканову Ярославу Юрьевичу, 2010 г.р.;  

2.31. Тунгускову Максиму Игоревичу, 2008 г.р.; 

2.32. Фазлыеву Артёму Рустамовичу, 2009 г.р.;  

2.33. Хузиной Алисе Юрьевне, 2011 г.р.; 

2.34. Шарипову Асадуллоху Анваровичу, 2009 г.р.; 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-43 от 19.02.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.02.2024 19:03



 

  

3 

2.35. Шопину Ивану Алексеевичу, 2010 г.р.; 

2.36. Шульге Ивану Яковлевичу, 2009 г.р.; 

2.37. Эфендиеву Тимуру Эльдаровичу, 2011 г.р. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова                                                                                                                     

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-43 от 19.02.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.02.2024 19:03


	1
	2
	3

